với diện tích sàn 1986,14m2 trên khu đất có diện tích 215.4m2. 

+ Quy mô hoạt động: Khách sạn Ngôi sao Stellar Hotel được xây dựng đạt 

tiêu chuẩn khách sạn 3 sao với 1 tầng hầm và 9 tầng lầu, 50 phòng nghỉ có sức 

chứa tối đa đến 100 khách du lịch và tổng vốn đầu tư là 44.000.000.000 VNĐ 

(bốn mươi bốn tỷ Việt Nam đồng). Khách sạn được phân loại vào danh mục dự 

án nhóm C theo khoản 4 điều 10 luật đầu tư công 39/2019/QH14 của Quốc hội 

ban hành 13/06/2019. 

3. Công suất, công nghệ, sản phẩm sản xuất của cơ sở: 

3.1. Công suất hoạt động của cơ sở: